48.870.409/0001-95

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
ASSESSORIA DE IMPRENSA INSTITUCIONAL, NA MANUTENÇÃO
DAS REDES SOCIAIS, E ALIMENTAÇÃO DO SITE COM NOTÍCIAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, NO EXERCÍCIO DE
2024

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais)

VIGÊNCIA: 18/01/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Upanema – RN, 18 de janeiro de 2024,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: